Письмо должно быть на фирменном бланке!

Исх. №                   от               2013г.

		Генеральному директору
ОАО “РЭТЗ Энергия”
Акопяну А.Г.

.

Уважаемый Акоп Георгиевич!

          Просим Вас выставить счет на нижеуказанное электротехническое оборудование, указав сроки изготовления и условия оплаты, при условии самовывоза со слада поставщика.
	№
	Наименование
	Ед.изм
	Кол-во

	1

	2

С уважением,
__________________							                _____________М.П.
(подпись и печать)